PIKO G-Gleis
FÜR DRINNEN UND DRAUSSEN
2007
Schlanke Vollprofilschienen aus rostfreiem Rein-Messing-Material
mit hoher elektrischer Leitfähigkeit.
Klare und einfache Geometrie ermöglicht komplexe Gleispläne
mit wenig Gleiselementen.
Unbegrenzte Ausbaumöglichkeit durch volle Kompatibilität mit

G-G140
G-G140
G-G320
G-G160
600 600
1200
30°
30°320
160
140
16
0
G-G1200
An geraden Gleisstücken stehen beim
PIKO G-Gleis zur Verfügung:
G-G320 Gerades Gleis, 320 mm, zusammen mit dem geraden
Gleis G-G280 ergibt sich die Modullänge von 600 mm
G-G280 Gerades Gleis, 280 mm, zusammen mit dem geraden
Gleis G-G320 ergibt sich die Modullänge von 600 mm
G-G160 Gerades Gleis, 160 mm,
2 x G-G160 ergeben das Gleis G-G320
G-G140 Gerades Gleis, 140 mm,
2 x G-G140 ergeben das Gleis G-G280
G-G95 Gerades Gleis, 95 mm
G-G1200 Gerades Gleis, 1.200 mm
G-G600 Gerades Gleis, 600 mm
PROFIS BAUEN FLEXIBEL ...
Die Grundradien In der PIKO G-Gleisgeometrie
werden 3 Grundradien mit einem
Parallelkreisabstand von 320 mm angeboten: